INFORMACJA

Zatacznik Nr 8
do Zarzadzenia Wéjta Gminy Kotun
Nr 29/12 z dn. 10.08.2012r.

z wykonania dochodéw z zadan z zakresu administracji rzadowej za I pélrocze 2012r.

Dzial Plan za rok Y%
. . ° . .
Rozgzml 2012 w 71 Wykonanie wykon. Nazwa dzialu, rozdzialu, paragrafu
1 2 3 4 5
010 76 251,73 76 251,73 100,00% [ROLNICTWO I LOWIECTWO
01095 76 251,73 76 251,73 100,00% |Pozostala dzialalnosé
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2010 76 251,73 76251.73|  100,000|P2stWa narealizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej zleconych gminie
750 81 312,00 43 785,00 53,85%|ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 81 312,00 43 785,00) 53,85% |Urzedy wojewodzkie
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2010 81 312,00 4378500|  53,850|Pafistwa na realizacje zadad
biezacych z zakresu administracji
rzadowej zleconych gminie
URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
751 1 447,00 726,000  50,17%|PANSTWOWE, KONTROPLI T
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA
Urz¢dy naczelnych organéw
75101 1 447,00 726,00 50,17%|wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2010 1 447,00 726,00 50,179 |PAistwa na realizacje zadaft
biezacych z zakresu administracji
_ rzadowej zleconych gminie
752 500,00 500,00 100,00% |Obrona narodowa
75212 500,00 500,00| 100,00% |Pozostale wydatki Obronne
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2010 500,00 500,00 100,00%|PAstwa na realizacje zadaft
biezacych z zakresu administracji
rzadowej zleconych gminie
754 300,00 300,00{ 100,00% Bezpieczenstwo publiczne i

ochrona przeciwpozarowa




75414

300,00

300,00

100,00%

Obrona cywilna

2010

300,00

300,00

100,00%

UULabJC CUIUWUL ULlLylllallC Z UULLZUTUT
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji

852

2 713 500,00

1 301 780,00

47,97%

A 1 1. s
POMOC SPOLECZNA

85212

2670 000,00

1272 940,00

47,68%

Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie
z fundusza alimentacyjnego oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe ubezpieczenia
spoleczne

2010

2 670 000,00

1 272 940,00

47,68%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej zleconych gminie

85213

5 800,00

4 100,00

70,69%

Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektore swiadczenia z
pomocy spolecznej oraz niektore
Swiadczenia rodzinne

2010

5 800,00

4 100,00

70,69%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej zleconych gminie

85228

24 000,00

11 040,00

46,00%

Ushugi opiekuncze i specjalistyczne
ushugi opiekuncze

2010

24 000,00

11 040,00

46,00%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej zleconych gminie

85295

13 700,00

13 700,00

100,00%

Pozostala dzialalno§¢

2010

13 700,00

13 700,00

100,00%

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej zleconych gminie

Razem

2873 310,73

1423 342,73

49,54%




